

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.3 - IO 121.3 - UJ. Mánesova větev B - dopočet výměry obrusné vrstvy asfaltového koberce ACO 11

KSO:

822 29

CC-CZ:

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

17.8.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ:

27487938

DIČ:

CZ27487938

Zpracovatel:

Přitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**211 732,50**

DPH základní

snížená

Základ daně

211 732,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

44 463,83

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**256 196,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.3 - IO 121.3 - UJ. Mánesova větev B - dopočet výměry ohrusné vrstvy asfaltového koberce ACO 11**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 17.8.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**211 732,50**

**211 732,50**

5 - Komunikace pozemní

211 732,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.3 - IO 121.3 - UJ. Mánesova větev B - dopočet výměry obrusné vrstvy asfaltového koberce ACO 11**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 17.8.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>211 732,50</b>
D	5		Komunikace pozemní				211 732,50
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	925,000	228,90	211 732,50
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm				

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:**

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

**Objekt:**

IO 121 - Komunikace 2.etapa

**Soupis:**

## 121.2 - IO 121.2 - UI. Bezejmenná větev C - dopočet obrubníků

KSO: 822 29

Místo: Vysoké Mýto

**Zadavatel:**

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

**Uchazeč:**

CC-CZ:

Datum: 17.08.2020

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

**Projektant:**

MDS projekt s.r.o.

**Zpracovatel:**

Pítra

**Poznámka:**

### Cena bez DPH

**8 757,50**

DPH základní

snížená

Základ daně

8 757,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 839,08

0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**10 596,58**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtu, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.2 - IO 121.2 - UJ. Bezejmenná větev C - dopočet obrubníků**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 17.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**8 757,50**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**8 757,50**

998 - Přesun hmot

8 757,50

342,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.2 - IO 121.2 - U1. Bezejmenná větev C - dopočet obrubníků

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 17.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**8 757,50**

D HSV

### Práce a dodávky HSV

**8 757,50**

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 757,50
85	K	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	202,80

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého prostého, do lože z betonu prostého

dopočet obrubniku pod palisádami = 16,00m

dopočet oddělovacího obrubniku do vjezdu ke "stodole" = 10,00m

sočet

86	M	59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	16,160	132,70	2 144,43
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm			
VV		16,00*1,01	16,160		

88	M	59217011 obrubník betonový 1000x80x250mm	10,100	132,70	1 340,27
PP		obrubník betonový zahradní 1000x80x250mm			
VV		10,00*1,01	10,100		

### Přesun hmot

**342,50**

94	K	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	6,250	54,80	342,50
----	---	--	-------	-------	--------

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným objektu

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Dopočet plochy asfaltového krytu úpravy překopů v ul. Chmelová a Pivovarská	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdířová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X34	09.11.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	34 954,63	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>34 954,63</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>Cena s DPH</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>34 954,63</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0				<b>Cena s DPH</b>					<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>34 954,63</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0																																													
<b>Cena s DPH</b>																																														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

**Objekt:** Dopočet plochy asfaltového krytu úpravy překopů v ul. Chmelová a Pivovarská

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdířová

Datum: 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>17 664,95</b>	<b>92 287,25</b>	<b>34 954,63</b>	<b>10,284</b>	<b>17,142</b> odsouhlaseno
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	0,00	1 141,53	1 141,53	0,000	17,142 souhlasím
5	Komunikace pozemní	0,00	20 722,82	20 722,82	10,276	0,000 souhlasím
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 664,95	66 703,08	9 370,46	0,008	0,000
997	Přesun sutě	0,00	3 719,82	3 719,82	0,000	0,000 souhlasím
	<b>Celkem</b>	<b>17 664,95</b>	<b>92 287,25</b>	<b>34 954,63</b>	<b>10,284</b>	<b>17,142</b> odsouhlaseno



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

**Objekt:** Dopočet plochy asfaltového krytu úpravy překopů v ul. Chmelová a Pivovarská

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracoval: Šmejdířová

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

**34 954,63** odsouhlaseno

#### 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

**1 141,53** souhlasím

1	R	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	38,960	29,30	1 141,53	souhlasím
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	-----------

#### 5 Komunikace pozemní

**20 722,82** souhlasím

2	R	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	38,960	531,90	20 722,82	souhlasím
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	-----------

#### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**9 370,46**

7	R	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-304,700	43,70	0,00	nesouhlasím
6	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	71,150	131,70	9 370,46	souhlasím

#### 997 Přesun sutě

**3 719,82** souhlasím

3	R	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,142	45,20	774,82	souhlasím
4	R	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,426	10,60	545,12	souhlasím
					17,142*3	51,426		
5	R	997221855X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sutí a vybouraných hmot	t	17,142	140,00	2 399,88	souhlasím

**Celkem**

**34 954,63** odsouhlaseno

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Dopočet asfaltů, včetně podkladu a krytů	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdiřová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X31	09.11.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
			0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky		0,00		0,00
6	Montáž		0,00	18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 50 895,59</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0												
	<b>Cena s DPH</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

opraveno

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

**Objekt:** Dopočet asfaltů, včetně podkladu a krytů

**Objednatel:** Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

**Zhotovitel:**

**Místo:** Vysoké Mýto

**Zpracoval:** Šmejdiřová

**Datum:** 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem	
							opraveno
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	50 895,59	25,066	38,720	
	Zemní práce - přípravné a přidružené práce						opraveno
11		0,00	0,00	1 289,20	0,000	38,720	
							souhlasí
5	Komunikace pozemní	0,00	0,00	36 471,60	25,065	0,000	
							opraveno
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	8 058,60	0,001	0,000	
							opraveno
997	Přesun sutě	0,00	0,00	5 076,19	0,000	0,000	
							opraveno
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 895,59</b>	<b>25,066</b>	<b>38,720</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa  
**Objekt:** Dopočet asfaltů, včetně podkladu a krytů

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdířová

Datum: 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 50 895,59 opraveno**

**11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 289,20 opraveno**

7	R	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	44,000	29,30	1 289,20 opraveno
				1*44	44,000		

**5 Komunikace pozemní 36 471,60 souhlasím**

1	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštění v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m <sup>2</sup>	44,000	322,90	14 207,60 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		
2	R	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 120 mm	m <sup>2</sup>	44,000	207,00	9 108,00 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		
				Součet	44,000		
3	R	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	44,000	30,30	1 333,20 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		
4	R	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	44,000	19,90	875,60 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		
5	R	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	44,000	19,90	875,60 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		
6	R	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	44,000	228,90	10 071,60 souhlasím
				8*5,5*1	44,000		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 058,60 opraveno**

11	221	919735115	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	44,000	183,15	8 058,60 opravena j.c.
				8*5,5	44,000		

**997 Přesun sutě 5 076,19 opraveno**

8	R	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,360	45,20	1 750,14 opravena hmotnost
9	R	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	58,080	10,60	615,65 opravena hmotnost
				19,360*3	58,080		
10	R	997221855X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sutě a vybouraných hmot	t	19,360	140,00	2 710,40 opravena hmotnost

**Celkem 50 895,59 opraveno**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Dopočet plochy štěrkové ulice mánesova zelené ostrůvky	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdiřová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X35	09.11.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	12 061,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 061,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>    	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>12 061,50</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>Cena s DPH</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>12 061,50</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0				<b>Cena s DPH</b>					<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>12 061,50</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0																																													
<b>Cena s DPH</b>																																														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

opraveno

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Dopočet plochy štěrkodřé ulice mánesova zelené ostrůvky

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdiřová

Datum: 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	12 061,50	50,809	0,000 opraveno
5	Komunikace pozemní	0,00	0,00	12 061,50	50,809	0,000 opraveno
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 061,50</b>	<b>50,809</b>	<b>0,000 opraveno</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa  
**Objekt:** Dopočet plochy štěrkodře ulice mánesova zelené ostrůvky

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdiřová

Datum: 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

**12 061,50** opraveno

### 5 Komunikace pozemní

**12 061,50** opraveno

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	127,500	94,60	12 061,50
					85,00m*1,50m		opravena výměra opraveno

### Celkem

**12 061,50** opraveno

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.1 - IO 121.1 - UJ. Bezejmenná větev B - odpočet osazení duplicitních mříží uličních vpustí

KSO:

822 29

CC-CZ:

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ:

27487938

DIČ:

CZ27487938

Zpracovatel:

Pitra

IČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-6 458,40**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-6 458,40	21,00%	-1 356,26
0,00	15,00%	0,00

DPH základní  
snížená

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-7 814,66**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.1 - IO 121.1 - UJ. Bezejmenná větev B - odpočet osazení duplicitních mříží uličních vpustí**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-6 458,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-6 458,40**

8 - Trubní vedení

**-6 458,40**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.1 - IO 121.1 - UI. Bezejmenná větev B - odpočet osazení duplicitních mříží uličních vpustí**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 458,40
			8 - Trubní vedení				-6 458,40
58	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámmů a košů na bahno pro třídu zatížení A15			1 076,40	-6 458,40
PP			Osazení mříží litinových včetně rámmů a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	-6,000		
VV			0		-6,000		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 342 - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská

Soupis:

**IO 342-M - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská - Město Vysoké Mýto - odpočet finální úpravy po výkopu**

KSO:

827 21

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Projektant:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/II,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Přítra

Poznámka:

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

**Cena bez DPH**

**-198 380,54**

DPH základní

snížená

Základ daně

-198 380,54

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-41 659,91

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-240 040,45**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 342 - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská

Soupis:

**IO 342-M - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská - Město Vysoké Mýto - odpočet finální úpravy po výkopu**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/II,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**-198 380,54**

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

-33 940,46

5 - Komunikace pozemní

-117 211,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-36 777,29

997 - Přesun sutě

-10 451,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 342 - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská

Soupis:

**IO 342-M - Podmiňující kanalizace ulice Chmelová, Pivovarská - Město Vysoké Mýto - odpočet finální úpravy po výkopu**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova  
29/II, 566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
18	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-376,280	90,20	-33 940,46

Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m.

PP tloušťky vrstvy 50 mm

W odpočet -(149,00\*2,50+2,80\*0,30\*4+1,40\*0,30)

W viz.přílohy PD: C.342.01, C.342.03 a C.342.04

### D 5 Komunikace pozemní

24	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-376,280	19,90	-7 487,97
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
	W		odpočet -(149,00*2,50+2,80*0,30*4+1,40*0,30)				
	W		viz.přílohy PD: C.342.01, C.342.03 a C.342.04				

26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-376,280	291,60	-109 723,25
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
	W		odpočet -(149,00*2,50+2,80*0,30*4+1,40*0,30)				
	W		viz.přílohy PD: C.342.01, C.342.03 a C.342.04				

### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profézáním	m	-304,700	120,70	-36 777,29
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profézání spáry				
	W		odpočet -((149,00+0,30*4+0,90)*2+2,50)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
W			viz.přílohy PD: C.342.01, C.342.03 a C.342.04					
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>-10 451,57</b>	
29	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-48,164	45,20	-2 177,01	
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-144,492	10,60	-1 531,62	
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			<b>odpočet -48,16384*3</b>		<b>-144,492</b>			
31	K	997221855X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sutí a vybouraných hmot	t	-48,164	140,00	-6 742,94	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sutí a vybouraných hmot					

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	
Název objektu	Přerušení přípojek vody a kanalizace, V zeleném pásu u p.č. 4666/414	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.07.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3 500,00																
2		Montáž	35 225,32	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00% 704,51																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		35 225,32	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	4 204,51																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>							<b>D Celkem bez DPH 39 429,83</b>																		
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>39 429,83</td> <td>8 280,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>47 710,09</b></td> </tr> </tbody> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	39 429,83	8 280,26	<b>Cena s DPH</b>			<b>47 710,09</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	0,00	0,00																						
základní	21,0	39 429,83	8 280,26																						
<b>Cena s DPH</b>			<b>47 710,09</b>																						
							<b>E Přípočty a odpočty</b>																		
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>			Dodá zadavatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00							
Dodá zadavatel		0,00																							
Klouzavá doložka		0,00																							
Zvýhodnění		0,00																							

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Přerušení přípojek vody a kanalizace, V zeleném pásu u p.č. 4666/414

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	32 725,32	32 725,32	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	22 372,32	22 372,32	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	10 353,00	10 353,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>35 225,32</b>	<b>35 225,32</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa  
**Objekt:** Přerušení přípojek vody a kanalizace, V zeleném pásu u p.č. 4666/414

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 32 725,32**

**1 Zemní práce 22 372,32**

1	R	131213131	Hloubení jam do 10 m <sup>3</sup> v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopecch inženýrských sítí ručně nebo malým bagrem	m <sup>3</sup>	8,000	1 210,00	9 680,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

2\*2\*2 8,000

Součet 8,000

2	R	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	8,000	479,00	3 832,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

3	R	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m <sup>3</sup>	8,000	534,00	4 272,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

2\*2\*2 8,000

Součet 8,000

4	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	1,600	259,00	414,40
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

8\*0,2 1,600

Součet 1,600

5	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	22,400	19,80	443,52
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

1,6\*14 22,400

Součet 22,400

6	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,880	650,00	1 872,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

1,6\*1,8 2,880

Součet 2,880

7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	1,600	18,50	29,60
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------

8	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m <sup>3</sup>	14,400	127,00	1 828,80
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

2\*2\*2\*1,8 14,400

Součet 14,400

**8 Trubní vedení 10 353,00**

9	R	871495812	Přerušení a zaslepení kanalizační přípojky	kus	1,000	3 543,00	3 543,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

10	R	899913120	Přerušení a zaslepení vodovodní přípojky	kus	1,000	6 810,00	6 810,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00**

11	R	012002001	Vytyčení sítí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---------------	--------	-------	----------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**35 225,32**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Přeskládání napojení 2. a 1. etapy	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdiřová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X32	09.11.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 282,66	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 35 282,66</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0												
	<b>Cena s DPH</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

opraveno

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Přeskládání napojení 2. a 1. etapy

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdiřová

Datum: 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	35 282,66	46,674	41,472 opraveno
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	0,00	0,00	3 752,55	0,000	41,472 opraveno
5	Komunikace pozemní	0,00	0,00	15 432,65	43,237	0,000 opraveno
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	10 540,50	3,437	0,000 opraveno
997	Přesun sutě	0,00	0,00	3 569,14	0,000	0,000 opraveno
998	Přesun hmot	0,00	0,00	1 987,82	0,000	0,000 opraveno
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 282,66</b>	<b>46,674</b>	<b>41,472 opraveno</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Přeskládání napojení 2. a 1. etapy

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdiřová

Datum: 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 36 389,96 opraveno**

**11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 752,55 opraveno**

12	R	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> ze zámkové dlažby ul Mánesova 7,00m <sup>2</sup> , ul Mládežnická 32,50m <sup>2</sup> , ul Bezejmenná 7,00m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	46,500	15,20	706,80	opravena výměra
2	R	113107343	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	46,500	65,50	3 045,75	opraveno

**5 Komunikace pozemní 15 432,65 opraveno**

3	R	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	46,500	94,60	4 398,90	opravena výměra a jedn. cena
13	R	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	46,500	207,90	9 667,35	opravena výměra a jedn. cena
17		592451100	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	7,000	195,20	1 366,40	opravena výměra

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 540,50 opraveno**

14	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	7,500	85,30	639,75	souhlasím
15		59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	7,500	126,80	951,00	souhlasím
4	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,500	202,80	2 535,00	souhlasím
18		59217023	obrubník betonový chodkový 1000x150x250mm	m	5,500	233,20	1 282,60	opravena jedn. cena
5	R	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,500	131,70	1 646,25	souhlasím
6	R	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	12,500	36,70	458,75	souhlasím
7	R	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m <sup>2</sup>	46,500	65,10	3 027,15	opravena výměra

**997 Přesun sutě 3 569,14 opraveno**

8	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,789	45,20	1 028,39	opravena výměra - nepoužitelný materiál
9	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,367	10,60	470,29	opravena výměra
			14,789*3		44,367			
10	R	997221855X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) suti a vybouraných hmot	t	14,789	140,00	2 070,46	opravena výměra

**998 Přesun hmot 1 987,82 opraveno**

16	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	36,274	54,80	1 987,82	opravena výměra
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-----------------

**Celkem 35 282,66 opraveno**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Dopočet přesunu stabilizovaného materiálu ulice Mládežnická D	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdiřová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X36	09.11.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	14 681,25	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 681,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 14 681,25</b>			
				opraveno			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0				
<b>Cena s DPH</b>							
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Dopočet přesunu stabilizovaného materiálu ulice Mládežnická D

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdířová

Datum: 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	14 681,25	0,000	0,000 opraveno
1	Zemní práce	0,00	0,00	14 681,25	0,000	0,000 opraveno
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 681,25</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000 opraveno</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

**Objekt:** Dopočet přesunu stabilizovaného materiálu ulice Mládežnická D

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracoval: Šmejdiřová

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>14 681,25</b>	opraveno
<b>1 Zemní práce</b>							<b>14 681,25</b>	opraveno
1	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	62,500	52,90	3 306,25	opravena výměra
25,00*5*0,5					62,500			opraveno
2	R	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m <sup>3</sup>	125,000	39,80	4 975,00	opravena výměra
62,5*2					125,000			opraveno
3	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	62,500	34,60	2 162,50	opravena výměra
5	R	171102111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m <sup>3</sup>	62,500	58,20	3 637,50	opravena výměra
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	62,500	9,60	600,00	opravena výměra
<b>Celkem</b>							<b>14 681,25</b>	opraveno



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 321 - Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa

Soupis:

## IO 321-M - Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa - Město Vysoké Mýto - ukončení vodovodních přípojek

KSO: 827 13

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/II,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Plítra

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18.08.2020

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 930,40**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 930,40  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
615,38  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 545,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 321 - Vodovod v lokalitě RD - 2. etapa

Soupis:

**IO 321-M - Vodovod v lokalitě RD - 2. etapa - Město Vysoké Mýto - ukončení vodovodních přípojek**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s r.o.Vladislavova  
29//,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 930,40**

**2 930,40**

1 - Zemní práce

2 787,40

998 - Přesun hmot

143,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 321 - Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa

Soupis:

**IO 321-M - Vodovod v lokalitě RD - 2.etapa - Město Vysoké Mýto - ukončení vodovodních přípojek**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol. s r.o. Vladislavova  
29/II, 566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 930,40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 930,40**

D 1

Zemní práce

**2 787,40**

1 K 184215112

Ukotvení jedním kulem dl. přes 1,00m do 2,00m

49,90

1 097,80

PP

ukotvení konců vodovodních přípojek k dřevěnému kůlu

22,000

WV

počet přípojek 22 ks

22,00

2 K 605911251

Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm, dl. 1,50m

76,80

1 689,60

PP

kůl pro ukotvení konců vodovodních přípojek

22,00

WV

počet přípojek 22 ks

D 998

Přesun hmot

**143,00**

35 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

994,40

77,56

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu  
dopravní vzdálenost do 15 m

0,078

36 K 998276124

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

839,00

65,44

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes  
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

0,078

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

**IO 421 - Veřejné osvětlení v lokalitě RD - 2.etapa - úprava základů pro stožáry a uložení kabelů**

KSO: 828 75

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2020

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-52 729,00**

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-52 729,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

**IO 421 - Veřejné osvětlení v lokalitě RD - 2.etapa - úprava základů pro stožáry a uložení kabelů**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/1,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-52 729,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-52 729,00**

741 - Elektromontáže

**-52 729,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

**IO 421 - Veřejné osvětlení v lokalitě RD - 2.etapa - úprava základů pro stožáry a uložení kabelů**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/II,566 01Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-52 729,00</b>
D	741		Elektromontáže				<b>-52 729,00</b>
PP			Montážní práce				
PP			jáma pro stožár 29ks*1,00m3*0,5	ks	14,5	600,00	-8700,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## IO 121.1 - 121.5 - Změna dopravního značení komunikací

KSO:

822 29

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2020

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Pítra

Poznámka:

IČ:

27487938

DIČ:

CZ27487938

**Cena bez DPH**

**28 148,18**

DPH základní

snížená

Základ daně

28 148,18

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 911,12

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**34 059,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**IO 121.1 - 121.5 - Změna dopravního značení komunikací**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 04.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**28 148,18**

1 - Zemní práce

804,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 304,49

998 - Přesun hmot

38,91



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**IO 121.1 - 121.5 - Změna dopravního značení komunikací**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 04.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 148,18**

## D HSV

### Práce a dodávky HSV

**28 148,18**

D	1	Zemní práce				804,78
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,120	146,70
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m			
	VV		zemina z výkopu pro patky dopravních značek			
	VV		14*0,4*0,4*0,5= 1,12m3	1,120		
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,240	11,30
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m			
	VV		1,12*2= 2,24m3	2,240		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,120	34,60
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4			
	VV		zemina z výkopu pro patky dopravních značek			
	VV		1,12m3	1,120		
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1,120	9,60
	PP		Uložení sypání na skládky			
	VV		zemina z výkopu pro patky dopravních značek			
	VV		1,12m3	1,120		
12	K	171201211a	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,240	78,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504			
	VV		výkopová zemina, skládka Běstovice			
	VV		1,12*2,0= 2,24t	2,240		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	0,560	53,20
						29,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
VV			kolem základových patek				
VV			14*0,04= 0,56m <sup>3</sup>	t	0,560	357,40	360,26
15	M	583441720	šterkodř frakce 0/32	t	1,008	357,40	360,26
PP			šterkodř frakce 0/32				
VV			0,56*1,8= 1,008t		1,008		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 304,49
54	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	165,60	1 656,00
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
VV			B2, E12b, P2, IP11a, P4, E12a, E12b, B2, E12b, E12a, E12a, E12b,		11,000		
VV			11				
			odpočet DZ IP10a		-1,000		
55	M	404442320	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	-1,000	597,40	-597,40
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm, IP 10a				
55a	M	404442320	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	7,000	597,40	4 181,80
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm, E12b, P2, E12a, E12b, E12a, E12a, E12b,				
56	M	404442580	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	4,000	946,40	3 785,60
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, B2, IP11a, P4, B2,				
57	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	274,60	274,60
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
VV			1xIP25a,		1,000		
VV			1				
58	M	404442720	značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	kus	1,000	3 802,50	3 802,50
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm, IP25a				
59	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000	637,10	3 822,60
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky				
60	M	404452350	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	6,000	997,10	5 982,60
PP			sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3.5m				
61	M	404452400	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	6,000	391,20	2 347,20
PP			patka pro sloupek AI D 60mm				
62	M	404452530	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	6,000	14,20	85,20
PP			vičko plastové na sloupek D 60mm				
63	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	13,000	58,90	765,70
PP			svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm				
64	966006132		Odsíranění dopravních značek se sloupkem s bet patkou	ks	4,000	298,40	1 193,60
PP			Odsíranění dopravních značek se sloupkem s bet patkou				
VV			odstranění stávajících dopr. značek B2, B24a, B24b, B24b,		4,000		
VV			4				
65	997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot se složením do 1 km	t	0,328	13,70	4,49
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot se složením do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			odstranění stávajících dpr. Značek B2, B24a, B24b, B24b, B24b,		0,328		
W			4*0,08200= 0,328t				
D	998		Přesun hmot				38,91
71	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,710	54,80	38,91
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

**IO 521 - Plynovod - rozšíření distribuční sítě - 2.etapa - změna provedení propojení plynovodů**

KSO: 827 52

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 06.10.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

Pítra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-11 550,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-11 550,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-2 425,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-13 975,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

**IO 521 - Plynovod - rozšíření distribuční sítě - 2.etapa - změna provedení propojení plynovodů**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 06.10.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladiislavova  
29/1,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

-11 550,00

23-M - Montáže potrubí

-11 550,00

-11 550,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

**IO 521 - Plynovod - rozšíření distribuční sítě - 2.etapa - změna provedení propojení plynovodů**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 06.10.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/II,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-11 550,00**

D M Práce a dodávky M

**-11 550,00**

D 23-M Montáže potrubí

**-11 550,00**

51 K škrc

Seškrčení PE d 63

5 775,00

-11 550,00

PP

Seškrčení PE d 63

-2,000

5 775,00

-11 550,00

VV

odpočet "dočasné seškrčení potrubí PE d 63 pro provedení propoje na 1.etapu - 2ks, celkem 2ks propojů"2\*1

-2,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa	JKSO	823 27
Název objektu	Zvýšební část ohumusování	EČO	
		Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant	BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto	15028909	CZ15028909
Zhotovitel			
Zpracoval	Šmejdiřová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1092 X33	09.11.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	43 395,71	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	43 395,71	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 43 395,71</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>43 395,71</td> <td>9 113,10</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>52 508,81</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	43 395,71	9 113,10	<b>Cena s DPH</b>			<b>52 508,81</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	43 395,71	9 113,10														
<b>Cena s DPH</b>			<b>52 508,81</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

souhlasím

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt: Zvýšená část ohumusování

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: Šmejdiřová

Datum: 9. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	43 395,71	43 395,71	0,000	0,000 souhlasím
1	Zemní práce	0,00	43 395,71	43 395,71	0,000	0,000 souhlasím
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>43 395,71</b>	<b>43 395,71</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000 souhlasím</b>



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

**Objekt:** Zvýšená část ohumusování

**Objednatel:** Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

**Zhotovitel:**

**Místo:** Vysoké Mýto

**Zpracoval:** Šmejdiřová

**Datum:** 9. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 43 395,71 souhlasím**

**1 Zemní práce 43 395,71 souhlasím**

1	R	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	158,340	39,80	6 301,93	souhlasím
2	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	158,340	34,60	5 478,56	souhlasím
					329,8*1*0,3+198*1*0,3		158,340	souhlasím
3	R	181301105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	527,800	59,90	31 615,22	souhlasím
					329,8*1+198*1		527,800	

**Celkem 43 395,71 souhlasím**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.1 - IO 121.7 - komunikace - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

CC-CZ:

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

Zpracovatel:

Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-215 037,94**

DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-215 037,94	21,00%	-45 157,97
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-260 195,91**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.1 - IO 121.7 - komunikace - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-215 037,94

-215 037,94

121.1 - ul. Bezajmenná "B"

-62 178,44

121.2 - ul. Bezejmenná "C"

-25 362,47

121.3 - ul. Mánesova "B"

-51 098,73

121.4 - ul. Mládežnická "B"

-34 028,16

121.5 - ul. Mládežnická "C a D"

-27 637,60

121.6 - Propojovací chodník

-3 081,88

121.7 - Parkový chodník

-11 650,66

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.1 - IO 121.1 - Ul. Bezejmenná větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

CC-CZ:

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

Zpracovatel:

Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-62 178,44**

Základ daně  
-62 178,44  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-13 057,47  
0,00

DPH základní  
snížená

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-75 235,91**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.1 - IO 121.1 - Ul. Bezejmenná větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-62 178,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-62 178,44**

1 - Zemní práce

-62 178,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.1 - IO 121.1 - Ul. Bezejmenná větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-62 178,44</b>
D	1		Zemní práce				<b>-62 178,44</b>
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-444,288	56,60	-25 146,70
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	VV		odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		578,6875-448,00*0,3		-444,288		
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-316,600	34,60	-10 954,36
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		Nakládání ornice				
			odpočet chybného výpočtu ornice na zpětné ohumusování		-448,000		
			přípočet správné kubatury ornice na zpětné ohumusování 448,00*0,30		134,400		
			součet		-316,600		
18	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-1 931,650	10,60	-20 475,49
	PP		Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcele 4666/293				
	VV		(578,6875-448,00*0,3)/0,23		-1 931,685		
21	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 931,685	2,20	-4 249,71
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(578,6875-448,00*0,3)/0,23		-1 931,685		
23	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 931,685	0,70	-1 352,18
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(578,6875-448,00*0,3)/0,23		-1 931,685		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

## 121.2 - IO 121.2 - U.I. Bezejmenná větev C - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO:

822 29

Místo:

Vysoké Mýto

CC-CZ:

10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ:

27487938

DIČ:

CZ27487938

Zpracovatel:

Pítra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-25 362,47**

Základ daně  
-25 362,47  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-5 326,12  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-30 688,59**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.2 - IO 121.2 - UI. Bezejmenná větev C - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**-25 362,47**

**-25 362,47**

1 - Zemní práce

**-25 362,47**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.2 - IO 121.2 - U1. Bezejmenná větev C - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-25 362,47**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**-25 362,47**

D	1	Zemní práce					
11	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-166,200	56,60	-9 406,92
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	VV		odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		243,000-256,0*0,3		-166,200		
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-179,200	34,60	-6 200,32
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		Nakládání ornice				
			odpočet chybného výpočtu kubatury ornice na zpětné ohumusování		-256,000		
			přípočet správné kubatury ornice na zpětné ohumusování 256,00*0,30		76,800		
			součet		-179,200		
26	K	181301114	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-722,609	10,60	-7 659,66
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
	VV		odpočet přebytečná ornice na parcele 4666/293				
	VV		(243,000-256,0*0,3)/0,23		-722,609		
29	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-722,609	2,20	-1 589,74
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(243,000-256,0*0,3)/0,23		-722,609		
31	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-722,609	0,70	-505,83
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(243,000-256,0*0,3)/0,23		-722,609		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.3 - IO 121.3 - Ul. Mánesova větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

CC-CZ:

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

Zpracovatel:

Příra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-51 098,73**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-51 098,73	21,00%	-10 730,73
0,00	15,00%	0,00

DPH základní  
snížená

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-61 829,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.3 - IO 121.3 - UJ. Mánesova větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-51 098,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-51 098,73**

1 - Zemní práce

-51 098,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.3 - IO 121.3 - Ul. Mánesova větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-51 098,73**

### D HSV

**-51 098,73**

D	1	Zemní práce					
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-298,250	56,60	-16 880,95
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	VV		odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		505,25-690,0*0,3		-298,250		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-483,000	34,60	-16 711,80
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		Nakládání ornice				
			odpočet chybné výměry ornice pro zpětné ohumusování		-690,000		
			přípočet správné výměry ornice pro zpětné ohumusování 690,00*0,30		207,000		
			součet		-483,000		
21	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-1 296,739	10,60	-13 745,43
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcele 4666/293				
	VV		(505,25-690,0*0,3)/0,23		-1 296,739		
24	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 296,739	2,20	-2 852,83
	PP		Obdělání půdy oráním tl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(505,25-690,0*0,3)/0,23		-1 296,739		
26	K	183403151	Obdělání půdy smykáváním v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 296,739	0,70	-907,72
	PP		Obdělání půdy smykáváním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	VV		(505,25-690,0*0,3)/0,23		-1 296,739		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.4 - IO 121.4 - UJ. Mládežnická větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO:

822.29

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

CC-CZ:

10.09.2020

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Pitra

Poznámka:

IČ:

27487938

DIČ:

CZ27487938

**Cena bez DPH**

**-34 028,16**

DPH základní

snížená

Základ daně

-34 028,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-7 145,91

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-41 174,07**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.4 - IO 121.4 - UJ. Mládežnická větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-34 028,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-34 028,16**

1 - Zemní práce

-34 028,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtu, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.4 - IO 121.4 - Ul. Mládežnická větev B - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-34 028,16**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**-34 028,16**

D	1		Zemní práce				
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-223,925	56,60	-12 674,16
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	WV		odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
	WV		325,625-339,00*0,3		-223,925		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-237,300	34,60	-8 210,58
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	WV		Nakládání ornice				
			odpočet chybného výpočtu kubatury ornice na zpětné ohumusování		-339,000		
			přípočet správné kubatury ornice na zpětné ohumusování		101,700		
			součet		-237,300		
21	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-973,587	10,60	-10 320,02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
	WV		odpočet přebytečná ornice na parcele 4666/293				
	WV		(325,625-339,00*0,3)/0,23		-973,587		
24	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-973,587	2,20	-2 141,89
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	WV		odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
	WV		(325,625-339,00*0,3)/0,23		-973,587		
26	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-973,587	0,70	-681,51
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	WV		odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
	WV		(325,625-339,00*0,3)/0,23		-973,587		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

## 121.5 - IO 121.5 - UJ. Mládežnická větev C a D - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

CC-CZ: 10.09.2020

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Uchazeč:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

Zpracovatel:

Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-27 637,60**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-27 637,60	21,00%	-5 803,90
0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**-33 441,50**

**v CZK**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.5 - IO 121.5 - UJ. Mládežnická větev C a D - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-27 637,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-27 637,60**

1 - Zemní práce

**-27 637,60**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

## 121.5 - IO 121.5 - Ul. Mládežnická větev C a D - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-27 637,60</b>
D	1		Zemní práce				<b>-27 637,60</b>
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-145,600	56,60	-8 240,96
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
VV			odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
VV			280,00-448,0*0,3		-145,600		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-313,600	34,60	-10 850,56
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
VV			Nakládání ornice				
			odpočet chybného výpočtu kubatury ornice na zpětné ohumusování		-448,000		
			připočít správného výpočtu kubatury ornice na zpětné ohumusování 448,00*0,30		134,400		
			součet		-313,600		
20	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-633,043	10,60	-6 710,26
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
VV			odpočet přebytečné ornice na parcele 4666/293				
VV			(280,00-448,0*0,3)/0,23		-633,043		
23	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-633,043	2,20	-1 392,69
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
VV			(280,00-448,0*0,3)/0,23		-633,043		
25	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-633,043	0,70	-443,13
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			odpočet přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
VV			(280,00-448,0*0,3)/0,23		-633,043		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

## 121.6 - IO 121.6 - Propojovací chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2020

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-3 081,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 081,88	21,00%	-647,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**-3 729,07**

**v CZK**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.6 - IO 121.6 - Propojovací chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-3 081,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-3 081,88**

1 - Zemní práce

**-3 081,88**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2. etapa

Soupis:

## 121.6 - IO 121.6 - Propojovací chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 081,88</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-3 081,88</b>
D	1		Zemní práce				<b>-3 081,88</b>

5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,730	56,60	-1 512,92
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

VV odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293

VV 119,00-348\*0,3

dodatek č. 5

součet

16	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-116,220	10,60	-1 231,93
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

PP Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

VV odpočet přebytečné ornice na parcele 4666/293

VV 26,73/0,23

19	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-116,220	2,20	-255,68
----	---	-----------	--	----	----------	------	---------

PP Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293

VV 26,73/0,23

21	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-116,220	0,70	-81,35
----	---	-----------	--	----	----------	------	--------

PP Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293

VV 26,73/0,23

-116,220

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.7 - IO 121.7 - Parkový chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi

KSO: 822 29

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant:

MDS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Pítra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2020

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ: 27487938

DIČ: CZ27487938

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-11 650,66**

Základ daně  
-11 650,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-2 446,64  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-14 097,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

**121.7 - IO 121.7 - Parkový chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto,B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-11 650,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-11 650,66**

1 - Zemní práce

**-11 650,66**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

IO 121 - Komunikace 2.etapa

Soupis:

## 121.7 - IO 121.7 - Parkový chodník - ponechání přebytečné ornice na staveništi

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 10.09.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: MDS projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

-11 650,66

### D HSV

-11 650,66

### Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-101,050	56,60	-5 719,43
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
VV			odpočet odvozu přebytečné ornice na parcelu 4666/293				
VV			dle dodatku č. 5		-101,050		
15	K	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-439,350	10,60	-4 657,11
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm				
VV			odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
VV			101,050/0,23		-439,350		
19	K	183403112	Obedlání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-439,350	2,20	-966,57
PP			Obedlání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
VV			101,050/0,23		-439,350		
21	K	183403151	Obedlání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-439,350	0,70	-307,55
PP			Obedlání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			odpočet přebytečná ornice na parcelu 4666/293				
VV			101,050/0,23		-439,350		



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Býtová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2. etapa

Objekt:

## SO 821 - Veřejná zeleň - 2.etapa - druhová změna stromků

KSO:

823 27

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2020

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

Pitra

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**83 986,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

83 986,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 637,10

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 623,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

**SO 821 - Veřejná zeleň - 2.etapa - druhová změna stromků**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/1,566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Pitra

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**83 986,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**83 986,20**

1 - Zemní práce

83 986,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za pivovarem - infrastruktura, 2.etapa

Objekt:

**SO 821 - Veřejná zeleň - 2.etapa - druhová změna stromků**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova  
29/1,566 01Vysoké Mýto

Uchazeč:

Zpracovatel: Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>83 986,20</b>
D	1		Zemní práce				83 986,20
8	M	026520311X01	Nové stromky dle návrhu zahr. arch. města ing. Štefla - 10x javor babyka, 4x hrušeň Calleriova, 2x javor červený, 3x dřezovac trojitérný, 3x pavlovnie písnatá, 5x víceň chloupkatá	kus	27,810	3 020,00	83 986,20
W			dopočet ceny nových stromků dle návrhu zahr. arch. města 6500,00 - 3480,00 = 3020,00 Kč				